says: " Cum autem hoc factum fuisset, prasdictus Rex AnglicB misit Nuncios suos ad Alex-

andrum, Summum Pontificem, cum litteris Archiepiscoporum et Episcoporum Ilyhernite, ad

Confirmandum Sibi et heredibus suis Regnum HyberniiE : sicque factum. Nam," adds the

Abbot, " Summus Pontifex autoritate Apostolica confirmavit ei et heredibus suis Regnum

illud, et eos inde in perpetuum Reges constituit."

Roger de Hoveden, who is supposed to have been, for some time. Chaplain to Henry him-

self, after relating how the King arrived at Waterford, and stopped there ioT fifteen days,

says, in his Annals, that " venerunt ibidem ad regem Angliae omnes archiepiscopi, episcopi, et

abbates totius Hiberniae, et receperunt eum in regem et dominum Hiberniae, jurantes ei et

haeredibus suis fidelitatem, et regnandi super eos potestatem in-perpetuum." Hoveden next

asserts, it was "exemplo clericorum," that the different " reges et principes Hiberniae,"

—

or "rex Corcensis, & rex de Limerich, & rex de Oxerie, & rex de Mida, et lieginaldus de

Waterford, et fere omnes potentes Hiberniae," as he observes,—" receperunt simili raodo

Henricum, regem Angliae, in dominum et regem Hyberniae, et homines sui devenerunt, et ei et

haeredibus suis fidelitatem juraverunt contra omnes homines." He then, along with the names

of the four Irish Archbishops, Gelasius, Donatus, Laurentius, and Catholicus, gives an enu-

meration of their respective Suffragans, alleging that " hi omnes, tarn archiepiscopi quam epis-

copi, receperunt sibi Henricum, regem Angliae, et haeredes suos, in reges et dominos inper-

petuum, quod et chartis suis confirmaverunt." Finally, after the Synod of Cashel, Hoveden

adds :
" Rex vero Angliae misit transcriptum chartarum universorum archiepiscoporum et

episcoporum Hiberniae ad Alexandrum papam, et ipse auctoritate apostolica confirmavit illi

et haeredibus suis regnum Hiberniae, secundum formam chartarum archiepiscoporum et epis-

coporum Hiberniae."

Radulfus de Diceto, Dean of London, says of the conduct of the Irish Prelacy towards

Henry, when he was in Ireland :
" Lixmorenaix episcopus et apostolicae sedis legatus, archi-

episcopi et episcopi receperunt eum in regem et in dominum, et fidelitatem ei juraverunt."

Gervase, the monk of Dover or Canterbury, having related how Henry, on his landing in

Ireland, was, " summo cum honore ab incolis terrae Anglis et aliis receptus," informs us, that

" post tempus parvulum regum et principum terrae, archiepiscoporum simul [et] episcoporum